**C**In ista parte auctor ostendit quomodo confessor debet inquirere de peccatis. Et dicit Nam primo ostendit quid debet inquirere. Secundo quid confessor non debet inquirere. Tercio quomodo adultera debet confiteri. secunda ibi Contra naturam. tercia ibi Exor adulterij. **D**icit primo sic. q̄ in principio confessionis ante omnia confessor debet inquirere de fide confitentis. quia fides est fundamentum omnium virtutum. Deinde debet querere de singulis peccatis. sed non debet querere de peccatis contra naturam. ne peccator moueat. ad agendum talia peccata contra naturam que prius nesciuit. Dicit ulterius q̄ uxor adultera debet confiteri sapienti confessori. et sibi debet imponi talis penitentia q̄ non habetur suspecta viro

## Lirca textum dubitat

- P**rimo quid sit fides
- S**ecundo quare primo querendum sit de fide
- T**ercio que requiruntur ad perfectionem fidei
- Q**uarto quid operatur fides in homine
- Q**uinto in quibus p̄tis nō debet multiplex inquisitio fieri
- S**exto quid sit adulterium
- A**d primum dubium respondet q̄ fm Aplm fides sic describitur. Fides est substantia rerum sperandarum argumentum non apparentium. Unde Fides est substantia id est fundamentum primi habitus virtutum et est sperandarum rerum. quia fides propter assensum facit in nobis subsistere res speratas. et est argumentum quod probat de non apparentibus q̄ sic sint et dicitur non apparentium quia fides illa manifestat que per se non apparent. Unde etiam magister sententiarum dicit q̄ fides est virtus qua creditur que non videntur.
- A**d secundum respondet q̄ ideo primo in confessione querendum est de fide quia fides est fundamen tum aliarum virtutum. quod multipliciter patet. Nam primo qui vult contemplari sine fide est similis illi qui solen yule videre sine oculis. Secundo qui predicit sine fide sermonem non loquitur. sed comparatur plumbo adaurato. Tercio qui operatur sine fide est similis illi qui struit pulchra edicia super arenam. quia fundamentum non ponit.
- A**d tertium r̄ndet q̄ multa requiriuntur ad fidei perfectionem. Primum q̄ sit in charitate formata sicut fides Marie magdalene quam fides saluaz fecit et cui dimissa sunt peccata multa. Secundum q̄ sit devotione feruis

da sicut fide mulieris cui deus dixit. **O** mulier magna est fides tua.  
**T**ercium q̄ sit bonis operibus approbata sicut fides Cornelij. **Q**uartus  
est q̄ sit fortitudine roborata sicut fides Stephani Laurentij et aliorum  
martyrum. **Q**uintū q̄ sit humilitati subiecta sicut fides beate virginis q̄  
ait. Ecce ancilla domini tecum.